

STUSAB Engvej E2 PropCo P/S

C/O Sofus Administration ApS, Ringager 4D, st., 2605 Brøndby

CVR-nr. 42 74 69 08

Company reg. no. 42 74 69 08

Årsrapport Annual report

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 July 2023.

Maria Rebecka Eidenert

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 8 Selskabsoplysninger
Company information
- 9 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Financial statements 1 January - 31 December 2022

- 10 Anvendt regnskabspraksis
Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje og investere i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.791.744 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.567.429 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

The principal activities of the company

The company's purpose is to directly or indirectly own and invest in real estate, property development, rental of real estate and all business that, in the opinion of the Executive Board, is related to this.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.791.744 against DKK 0 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 174.567.429 against DKK 0 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Resultatopgørelse Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>7/10 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	8.791.744	0
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>	-1.732.801	0
Dagsværdiregulering af gæld <i>Fair value adjustment of debt</i>	169.754.258	0
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	176.813.201	0
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-2.245.772	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	174.567.429	0
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	53.000.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	121.567.429	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	174.567.429	0

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Non-current assets		
3 Investeringsejendomme <i>Investment property</i>	604.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>604.000.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>604.000.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	238.129	400.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>168.738</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>406.867</u>	<u>400.000</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.601.702</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>2.008.569</u>	<u>400.000</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>606.008.569</u>	<u>400.000</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	400.000
Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	95.618.442	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>121.567.429</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>217.685.871</u>	<u>400.000</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
4 Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	370.218.209	0
5 Deposita <i>Deposits</i>	<u>755.625</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>370.973.834</u>	<u>0</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	10.488.147	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	149.548	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	3.231.872	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	2.229.297	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	16.098.864	0
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	387.072.698	0
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	606.008.569	400.000
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
6 Oplysninger om dagsværdi		
<i>Disclosures on fair value</i>		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
8 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 7. oktober 2021 <i>Equity 7 October 2021</i>	400.000	0	0	400.000
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	400.000	0	0	400.000
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	100.000	95.618.442	0	95.718.442
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	0	121.567.429	121.567.429
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	53.000.000	53.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	-53.000.000	-53.000.000
	500.000	95.618.442	121.567.429	217.685.871

Noter Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2022	7/10 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger Staff costs		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>2.245.772</u>	<u>0</u>
	<u>2.245.772</u>	<u>0</u>
3. Investeringsejendomme Investment property		
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>434.245.742</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022 Cost 31 December 2022	<u>434.245.742</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi <i>Adjustments to fair value for the year</i>	<u>169.754.258</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022 Fair value adjustment 31 December 2022	<u>169.754.258</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 Carrying amount, 31 December 2022	<u>604.000.000</u>	<u>0</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

3. Investeringsejendomme (fortsat) *Investment property (continued)*

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income from fully leased properties less expected operating costs, administration costs, and maintenance costs. The subsequent value is adjusted for recognised vacant-period lease for a reasonable period of time and expected costs of improvements and large maintenance projects, etc., plus added deposits and prepaid lease payments.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.
The rates of return have been determined on the basis of an evaluation of market levels by external brokers.

4. Gæld til realkreditinstitutter *Mortgage loans*

Gæld til realkreditinstitutter i alt

<i>Total mortgage loans</i>	373.123.636	0
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	-2.905.427	0
	<u>370.218.209</u>	<u>0</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>362.440.575</u>	<u>0</u>
---	--------------------	----------

5. Deposita *Deposits*

Deposita i alt

<i>Total deposits</i>	8.338.345	0
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	-7.582.720	0
	<u>755.625</u>	<u>0</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>755.625</u>	<u>0</u>
---	----------------	----------

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Oplysninger om dagsværdi <i>Disclosures on fair value</i>		Investerings- ejendomme <i>Investment property</i>
Dagsværdi 31. december 2022 <i>Fair value at 31 December 2022</i>		<u>604.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen <i>Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity</i>		<u>169.754.258</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 373.124 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 604.000 t.kr. <i>As collateral for mortgage loans, TDKK 373.124, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of TDKK 604.000 at 31 December 2022.</i>		
8. Nærtstående parter <i>Related parties</i>		
Koncernregnskab <i>Consolidated financial statements</i>		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Studentbostäder i Norden AB. <i>The company is included in the consolidated financial statements of Studentbostäder i Norden AB.</i>		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

SAMIRA MCHAITER

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19830319xxxx

IP: 176.10.xxx.xxx

2023-07-03 20:36:37 UTC



Anna Sofia Folstad

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19880916xxxx

IP: 145.14.xxx.xxx

2023-07-03 20:39:10 UTC



DAVID SVENSSON

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19890923xxxx

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-07-03 20:40:43 UTC



REBECCA EIDENERT

Direktør

Serienummer: 19840126xxxx

IP: 78.77.xxx.xxx

2023-07-03 20:43:49 UTC



REBECCA EIDENERT

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19840126xxxx

IP: 78.77.xxx.xxx

2023-07-03 20:43:49 UTC



Kaare Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:73827337

IP: 85.202.xxx.xxx

2023-07-04 07:32:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: E8VII-5TIMES-MCLE0-EENLL-NEDDY-40JEG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

REBECKA EIDENERT

Dirigent

Serienummer: 19840126xxxx

IP: 78.77.xxx.xxx

2023-07-04 07:53:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>